
Číslo jednací: MCBS/2021/0212415/HRNZ 

Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

 

 

 

D O D A T E K  č. 2 
                                   
smlouvy o nájmu části nemovitosti ze dne 29.03.2013, v platném znění, uzavřený mezi 

smluvními stranami    

  

pronajímatel:      Statutární město Brno, 

                              městská část Brno-střed 

                              se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno 

                              zastoupená starostou městské části Brno-střed  

                              Ing. arch. Vojtěchem Menclem 

                              IČO: 44992785 

                              DIČ: CZ44992785 

                              Bankovní spojení: . 

                              č.ú.  

                              bez zápisu v obchodním rejstříku 

                              /dále jen pronajímatel/ 

 

a 

  

nájemce:              Jiří Fried 

                               

                              IČO: 18765939 

                              DIČ: není plátce  

                              Bankovní spojení:  

                              č.ú.   

                              bez zápisu v obchodním rejstříku. 

                              /dále jen nájemce/. 

 

  

Smluvní strany se v souladu s ust. článku XI.  /Společná a závěrečná ustanovení/  odst. 3   

„smlouvy o nájmu části nemovitosti“ ze dne  29.03.2013 v platném znění /dále jen smlouva/ 

dohodly na tomto dodatku, který upravuje a mění zmíněnou smlouvu následovně: 

 

  

1. 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu překážky  na straně pronajímatele se na období 

leden–červen 2022 sjednává nájemné ve výši 0,- Kč. 

 

 

2. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 



3. 
Informační doložka, doložka o povinnosti uveřejnění  

(ve smyslu usnesení RMČ/2018/172/21 ze dne 15.01.2018) 
 

1.Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, včetně jeho případných 

změn, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají 

ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství. aj. budou 

anonymizovány. 

 

2.Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně jeho případných změn, bude 

uveřejněn  podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 

smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 

údaje a obchodní tajemství. 

 

4. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Je sepsán ve čtyřech stejnopisech s 

platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží tři a nájemce jedno potvrzené vyhotovení. 

 

5. 

Doložka 

(dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění) 

 

Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila RMČ BS usnesením č. RMČ/2021/144/52 na své 144. 

schůzi konané dne 20.12.2021. 

  

 

 

V Brně dne 21.12.2021                                                    V Brně dne 21.12.2021 

  

  

  

  

  

.......................................................                                      ........................................................  

               za pronajímatele                                                                  za nájemce  

       Ing. arch. Vojtěch Mencl                                                            Jiří Fried 

         starosta MČ Brno-střed                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


